акцій українських компаній, що мають потенціал росту вищий за середній по ринку, та інші 

активи, дозволені чинним законодавством, крім об’єктів нерухомості. 

10. Розмір статутного капіталу Фонду  відповідно до затверджених загальними зборами змін до 

статуту корпоративного фонду у зв’язку із зміною розміру статутного капіталу – 7 700 000 грн. 

(сім мільйонів сімсот тисяч гривень). 

11. Дата припинення діяльності Фонду – 08/05/28. 

12. Дані про голову та членів Наглядової ради Фонду: 

- Мельничук Віталій Григорович – голова Наглядової ради; 

- Федоренко Антоніна Василівна – заступник голови Наглядової ради; 
- Литвинов Сергій Іванович – член Наглядової ради.

[...]

Напрями інвестицій Фонду викладені в інвестиційній декларації Фонду, яка є складовою частиною 

цього Регламенту і наведена у Додатку 1 до цього Регламенту. 

8. Мінімальна вартість активів, що є предметом договорів, які підлягають затвердженню 

Наглядовою радою 

Укладені Компанією договори щодо активів Фонду, вартість яких перевищує 25 000 (двадцять 

п’ять тисяч) мінімальних заробітних плат на момент укладення такого договору (або еквівалент 

цієї суми у відповідній іноземній валюті), мають бути затверджені Наглядовою радою. 

Голова Наглядової ради  

ПАТ «ЗНКІФ «СИНЕРГІЯ КЛАБ» Віталій МЕЛЬНИЧУК 

10